
 

 

Minis t e r o  d e l l ’Is t ru z i on e  e  d e l  Meri t o   

Uf f i c i o  Sc o l a s t i c o  Reg i ona l e  p er  la Tos cana  Ufficio IX 
Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara Sede di Lucca 

 

 

LA D I R I G E N T E 

 

VISTO il D. L.vo 16.4.1994, n. 297; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo e 

A.T.A per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025; 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01 marzo 2023, le cui norme determinano le modalità di applicazione del predetto Contratto 

in materia di mobilità del personale della scuola; 

 

VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati; 

 

VISTE le disponibilità dell’organico delle scuole di II grado per l’A.S.2023/24; 

 

VISTO l’elenco dei trasferimenti trasmesso dal Sistema Informativo del MIUR; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale di cui alla nota prot. n. 1600 del 24 maggio 2023, con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti;   

 

PRESO ATTO dell’errata individuazione del docente perdente posto presso LUEE830016 - MASSAROSA A. 

MANZONI; 

 

PRESO ATTO che la docente perdente posto, in base alla graduatoria di istituto, è Del Pozzo Sonia, nata a Capua 

(CE) il 15.12.1973, e non Urso Maria Cristina, nata a Trapani (TP) il 13.03.1978; 

 

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, variando il nominativo della docente perdente posto presso l’I.C. in 

questione; 

 

D E C R E TA 

 

Che la docente perdente posto presso LUEE830016 - MASSAROSA A. MANZONI è Del Pozzo Sonia, nata a Capua 

(CE) il 15.12.1973, e, per l’effetto, decreta l’annullamento del trasferimento di Urso Maria Cristina, nata a Trapani 

(TP) il 13.03.1978. 

Decreta, inoltre, per l’effetto dei movimenti e sulla base della sede di preferenze espresse dalla docente Del Pozzo 

Sonia, che la sede di destinazione di quest’ultima è LUEE831012 - PIANO DI CONCA "G. GIUSTI". 

 

La DIRIGENTE 

(Donatella BUONRIPOSI) 
 

 

Responsabile del 

procedimento Dott. 

Lorenzo Bartolucci 

lorenzo.bartolucci.ri@is
truzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC 

usplu@postacert.istruzione.it Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi 

Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: Sig.ra Ilaria 

Massoni 

Ilaria.massoni.150@posta.istruzione.i

t 

mailto:lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it
mailto:lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usplu@postacert.istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:Ilaria.massoni.150@posta.istruzione.it
mailto:Ilaria.massoni.150@posta.istruzione.it

		2023-06-01T14:32:41+0200
	protocollo


		2023-06-01T12:42:18+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




